國立臺北藝術大學103學年度圖書館諮詢委員會第1次會議紀錄
日期時間：103年9月10日（星期三）中午12時10分
地點：圖書館三樓會議室
主席：圖書館閻自安館長                                         記錄：谷佳臻
出席人員：音樂學院盧文雅老師；美術學院張正仁老師、黃建宏老師(請假)；舞蹈學院林亞婷老師；戲劇學院于善祿老師(請假)、房國彥老師；文化資源學院黃貞燕老師(請假)、林承緯老師(請假)；電影與新媒體學院王福瑞老師；通識教育委員會陳致宏老師(請假)；美術系黃奕會長(大學部學生代表)；藝跨所黃湘貽會長(研究所學生代表)。
列席人員：圖書館吳雅慧組長、圖書館陳能達組長、圖書館張婉真組長
1、 主席致詞：略
貳、上次會議決議事項確認
	案號
	案由或提案
	決議或裁示
事項摘要
	執行情形

	1
	國立臺北藝術大學圖書館自修室使用管理規則。
	依委員意見修正，於會後再交由委員審查後通過。
	本案經103年5月14日圖書諮詢委員會議修正，復於同年5月提請委員審議通過，於103年5月23日業奉校長核定後公布施行。

参、圖書館重點工作報告：略
肆、提案討論
提案一：
案由：推選103學年度圖書館諮詢委員會主任委員。
說明：依委員會組織設置要點第三條「本會設主任委員一名，由委員互相推選產生，任      期兩年，連選得連任一次。圖書館館長及學生代表不得被選為主任委員」(詳附件一)。
決議：由於今日出席委員未達2/3，因此決議於下次會議補選。
提案二：
案由：圖書館開放時間調整方案意見蒐集。
說明：本館3樓自修室自103年6月4日開放使用後，為使圖書館借書時間集中化，且配合全校節能措施，擬調整圖書館4~7樓及3樓自修室之開放時間(詳附件二)。
決議：依委員意見修正，於會後詢問未與會之委員意見，並擇期舉辦公聽會後，提報校長核示。

提案三：
案由：本校「圖書館自修室使用管理規則」第一點條文修正草案，提請  審議。
說明：為因應3樓自修室開放時間調整案，擬同步修訂「圖書館自修室使用管理規則」第一點有關開放時間之條文(詳附件三)。
決議：依提案二決議之辦理情形，上簽陳核後續處。

伍、臨時動議：無
陸、散會(13：20)